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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 33.040,58 10.848.965,92  10.815.925,34 246  10,48  8,56  14,29 16  16,28  8,55 10,48 246  44,258 44,448Andalucía / Andalucia

 417,39 2.698.091,68  2.697.674,29 51  2,17  2,13  0,89 1  0,21  2,13 2,17 51  40,720 40,727Aragón / Aragon

 10.941,95 3.042.146,03  3.031.204,08 72  3,07  2,40  3,57 4  5,39  2,40 3,07 72  41,975 42,187Asturias / Asturias

 2.563,06 4.099.161,05  4.096.597,99 80  3,41  3,23  4,46 5  1,26  3,24 3,41 80  43,465 43,506Canarias / Canary Islands

 0,00 3.069.165,79  3.069.165,79 67  2,85  2,42  0,00 0  0,00  2,43 2,85 67  44,777 44,777Cantabria / Cantabria

 8.075,40 7.495.009,77  7.486.934,37 158  6,73  5,91  5,36 6  3,98  5,92 6,73 158  42,787 42,859Castilla y León / Castilla-Leon

 6.506,79 3.529.610,36  3.523.103,57 72  3,07  2,78  4,46 5  3,21  2,78 3,07 72  45,037 45,152Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 20.746,36 21.250.904,48  21.230.158,12 357  15,20  16,77  13,39 15  10,22  16,78 15,20 357  44,178 44,213Cataluña / Catalonia

 51.937,62 8.149.073,79  8.097.136,17 192  8,18  6,43  16,96 19  25,59  6,40 8,18 192  42,593 42,965Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 678.528,77  678.528,77 17  0,72  0,54  0,00 0  0,00  0,54 0,72 17  41,410 41,410Extremadura / Extremadura

 7.737,93 6.753.986,25  6.746.248,32 164  6,98  5,33  8,04 9  3,81  5,33 6,98 164  41,934 41,991Galicia / Galicia

 2.117,24 2.551.764,94  2.549.647,70 34  1,45  2,01  3,57 4  1,04  2,01 1,45 34  47,909 47,955Islas Baleares / Balearic Islands

 396,09 476.106,31  475.710,22 10  0,43  0,38  0,89 1  0,20  0,38 0,43 10  36,836 36,821La Rioja / La Rioja

 46.794,24 29.489.416,34  29.442.622,10 466  19,85  23,27  15,18 17  23,05  23,27 19,85 466  44,701 44,770Madrid / Madrid

 8.948,84 2.602.919,01  2.593.970,17 73  3,11  2,05  6,25 7  4,41  2,05 3,11 73  39,195 39,380Murcia / Murcia

 0,00 922.098,71  922.098,71 23  0,98  0,73  0,00 0  0,00  0,73 0,98 23  41,679 41,679Navarra / Navarra

 2.759,29 19.080.630,98  19.077.871,69 266  11,33  15,06  2,68 3  1,36  15,08 11,33 266  46,803 46,811País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 126.737.580,18 2.348

 229.627,18
 321,97

 53.976,82

 202.982,78 112

 1.812,35
 0,27

 18.218,38

 126.534.597,40 2.348

 53.890,37
 321,97

 229.627,18

 44,200 44,284
 38,155 38,236
 0,313 0,313

 62,058 65,382

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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